EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 023/2020. PP - SRP N.º 010/2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI - BA.
CONTRATADAS: CLAUDIO GONÇALVES DE SOUZA – EPP (lotes 02, 03), COBARA AUTO  PEÇAS E SERVIÇOS LTDA -
EPP (lotes 17, 19, 20), TRIMAG TRATORES COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA (lotes 12, 18), CONCEITUS
COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA -EPP (lotes 04, 07, 09, 10, 16), LUBRICOL COMÉRCIO DE ÓLEOS
LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA -EPP  (lotes 01, 05, 08, 11, 15), MECAPAULO COMÉRCIO DE PEÇAS PARA
VEÍCULOS EIRELI – ME (lotes 06, 13, 14). OBJETO: Formação de registro de preços com a finalidade de aquisição
futura e eventual de peças, manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e utilitários, visando atender as
necessidades do Município de Urandi – BA. A Ata na íntegra encontra-se disponível sitio www.urandi.ba.gov.br.
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 595.790,80 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS E
OITENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 02/06/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.

___________________________________

DORIVAL BARBOSA DO CARMO
PREFEITO MUNICIPAL DE URANDI-BA

 __________________________________

GERALDO DIAS SANTANA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

ÓRGÃO GERENCIADOR

http://www.urandi.ba.gov.br/